関　係  各  位

公益社団法人　日本不動産鑑定士協会連合会
地   価   調   査   委   員   会

      委 員 長   　後　藤　　 　　計
 （　職　印　省　略　）

  謹啓   時下益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

  平素は、当委員会の運営に関し格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申しあげます。

  さて、国土交通省より標記説明会の開催についてご連絡がありました。

　つきましては、標記説明会に参加希望の方は、Ｅ-ｍａｉｌにて下記必要事項を明記のうえ、

来る、３月２２日（金）までに本会調査課宛にお申込みください。

　なお、誠に勝手ながら、会場の都合により原則として１業者における参加人数は１名と

させていただきます。

敬　具

１．参加対象 鑑定評価書作成支援ソフトの作成を予定している業者または個人

２．日   時   平成３１年３月２６日（火）　午後１時３０分から午後３時まで

３．場   所  東京都港区虎ノ門３－１１－１５  SVAX  TTビル

　公益社団法人　日本不動産鑑定士協会連合会　３階会議室

　　ＴＥＬ   ０３－３４３４－０６９１

４．内   容 （１） 地価公示統一フォーマット等について

（２） その他

５．必要事項 ① 参加者氏名

② 勤務先名称（業者名称）・担当課名・Ｅ-ｍａｉｌアドレス

③ 勤務先所在地・電話番号・ＦＡＸ番号

④ 説明会当日の参加者緊急連絡先(携帯番号等）

６．参加申込先 調査課Ｅ-ｍａｉｌアドレス　cyousaka@fudousan-kanteishi.or.jp

　　　 以　　上

平成31年3月15日

地価公示鑑定評価書作成支援システム業者等説明会の開催について

記